
川端新興会会員　各位 
2025年1月吉日 

川端新興会 会長 森口剛行 

 
新年会のお知らせ 

 
　いつも商店会、町内会活動にご協力いただきありがとうございます。今年も様々な催しや

防犯、防災に努めて参りたいと思いますので、本年もよろしくお願い申し上げます。 
　会員内の交流を目的に新年会を下記の通り行います。ご多忙中とは存じますが、ぜひご

参加のほどお願いいたします。 
 

記 
 
1. 日　時　　2025年2月16日（日）12時〜14時 
 
2. 参加費　　2,000円（商店会負担 3,000円） 
　　　　　    5,000円分のお食事（飲み物込み）を用意していただきます 
 
3. 場　所　　瀬戸海人 （阿佐谷南3-34-15） 

 
ご参加いただける方は、以下①②いずれかの方法にてお申し込みください。 
申込締切：2月9日（日） 
 
①右記QRコードのフォームよりお申し込み▶︎ 
 

 
②下記用紙に記入・切り取りの上、提出 
【提出場所】平成企画エステートさん ポスト（阿佐谷南3-37-5 いちょう小路内） 
 

ご不明点がございましたら森口までご連絡ください。 
森口：080-4442-8514 

 
↓キリトリ​

 
川端新興会　新年会参加申込書 

 
店舗名　　 　　　　　　　　　　　　　　 
 
ご参加者名 　　　　　　　　　　　　　　 
 
参加人数　 　　　　名 
 
ご連絡先　 　　　　　　　　　　　　　　　 


